



PILZE | CHAMPIGNONS

Wildpilze frisch <i>Champignons sauvages frais</i>	045
Zuchtpilze frisch <i>Champignons d'élevage frais</i>	047
Pilze getrocknet <i>Champignons séchés</i>	049
Pilze tiefgekühlt <i>Champignons surgelés</i>	049
Früchte / Gemüse <i>Fruits / Légumes</i>	051



10001



10001



10005



10006



10007



10008



10011



10092



10019



10033



10054

WILDPILZE FRISCH | CHAMPIGNONS SAUVAGES FRAIS

SAISONAL

10033	Morcheln <i>Morilles</i>	morchella conica			TR/CN	Tagespreis <i>prix du jour</i>
-------	-----------------------------	------------------	--	--	-------	-----------------------------------

Saison: März – Mai | mars – mai

10001	Steinpilze, ganz / halbiert <i>Bolets, entiers / moitiés</i>	boletus edulis			Div	Tagespreis <i>prix du jour</i>
-------	---	----------------	--	--	-----	-----------------------------------

Saison: Juni – November | juin – novembre

10005	Eierschwämme <i>Chanterelles / Girolles</i>	cantharellus cibarius			Div	Tagespreis <i>prix du jour</i>
-------	--	-----------------------	--	--	-----	-----------------------------------

Saison: Juni – November | juin – novembre

10006	Eierschwämme klein <i>Chanterelles / Girolles petites</i>	cantharellus cibarius			Div	Tagespreis <i>prix du jour</i>
-------	--	-----------------------	--	--	-----	-----------------------------------

Saison: Juni – Oktober | juin – octobre

10007	Herbsttrompeten <i>Cornes d'abondances</i>	craterellus cornucopidoïdes			Div	Tagespreis <i>prix du jour</i>
-------	---	-----------------------------	--	--	-----	-----------------------------------

Saison: September – November | septembre – novembre

10008	Semmelstoppeln <i>Pieds de mouton</i>	hydnum repandum			Div	Tagespreis <i>prix du jour</i>
-------	--	-----------------	--	--	-----	-----------------------------------

Saison: August – März | août – mars

10011	Trompetenpfifferlinge <i>Chanterelles d'automne en tube</i>	cantharellus tubaeformis			FR/US/SE	Tagespreis <i>prix du jour</i>
-------	--	--------------------------	--	--	----------	-----------------------------------

Saison: September – November | septembre – novembre

10092	Gelbe Kraterellen <i>Chanterelles jaune</i>	cantharellus lutescens			FR/PT	Tagespreis <i>prix du jour</i>
-------	--	------------------------	--	--	-------	-----------------------------------

Saison: September – November | septembre – novembre

10019	Nelkenschwindling <i>Mousserons</i>	marasmius oreades			BG	Tagespreis <i>prix du jour</i>
-------	--	-------------------	--	--	----	-----------------------------------

Saison: April – Juni | avril – juin

10054	Kaiserlinge <i>Amanite des Césars</i>	amanita caesarea			Div	Tagespreis <i>prix du jour</i>
-------	--	------------------	--	--	-----	-----------------------------------

Saison: September – Oktober | septembre – octobre

04



10012



23727



29767



10021



21029



10082



10095



10020



10042



10085



10017



10087



10088



26731



24146

ZUCHTPILZE FRISCH – GANZJÄHRIG | CHAMPIGNONS D'ÉLEVAGE FRAIS – TOUTE L'ANNÉE

10012	Mischpilze frisch <i>Mélange de champignons frais</i>	5 – 6 Sorten 5 – 6 sortes	3.0 kg		Div.	23.50/kg
10015	Mischpilze frisch <i>Mélange de champignons frais</i>	4 – 5 Sorten 4 – 5 sortes	1.5 kg		Div.	24.50/kg
23727*	Mischpilze frisch Champignons, Shii-take, Austernpilze, geschnitten <i>Mélange de champignons frais Champignons, Shii-take, Pleurotes, coupé</i>		2.0 kg		PL	15.50/kg
29767	Morcheln <i>Morilles</i>	<i>morchella conica</i>			CN	Tagespreis prix du jour
Saison: Februar – April février – avril						
10021	Austernpilze grau <i>Pleurotes grisés</i>	<i>pleurotus ostreatus</i>			PL	10.90/kg
32062*	Austernpilze grau <i>Pleurotes grisés</i>	<i>pleurotus ostreatus</i>	1.0 kg		CH +	14.90/kg
21029	Austernpilze gelb <i>Pleurotes jaune</i>	<i>pleurotus citrinopileatus</i>	1.0 kg		PL	17.00/kg
10082	Shii-take <i>Shii-take</i>	<i>lentinula edodes</i>			PL	17.00/kg
32061*	Shii-take <i>Shii-take</i>	<i>lentinula edodes</i>	1.0 kg		CH +	19.50/kg
10095	Kräuterseitlinge <i>Pleurotus eryngii</i>	<i>pleurote du panicaut</i>			KOR	15.50/kg
10098*	Kräuterseitlinge <i>Pleurotus eryngii</i>	<i>pleurote du panicaut</i>	1.0 kg		CH +	22.80/kg
10020	Shimeji <i>Shimeji</i>	<i>hypsizygos tessulatus</i>			KOR	16.50/kg
10042	Enoki <i>Enoki</i>	<i>flammulina velutipe</i>			KOR	22.50/kg
10085	Pioppini <i>Pioppini</i>	<i>agrocybe cylindracea</i>			PL	ca. 21.50/kg
10017	Porto Bello <i>Porto Bello</i>	<i>agaricus bisporus</i>			PL	10.50/kg
10087	Champignons weiss <i>Champignons de Paris blanc</i>	<i>agaricus bisporus</i>			PL	5.10/kg
10088	Champignons braun <i>Champignons de Paris brun</i>	<i>agaricus bisporus</i>			PL	5.70/kg
26731	Perlchampignons <i>Champignons de Paris mini</i>	<i>agaricus bisporus</i>			PL	6.90/kg
24146*	Champignons weiss in Scheiben geschnitten <i>Champignons de Paris blanc coupé en lamelle</i>		2.0 kg		PL	10.00/kg

* Vorbestellung: A auf C | précommande: A pour C



PILZE GETROCKNET | CHAMPIGNONS SÉCHÉS

Steinpilze getrocknet | Bolets séchés

11200	Steinpilze «Risottoqualität»		500 gr		EU	42.50/Stk
26435	Bolets extra «Qualité Risotto»		10 kg			76.50/kg
11191	Steinpilz «extra» Bolets «extra»		500 g		EU	69.50/Stk

Morcheln getrocknet | Morilles séchées

Türkei | Turquie

11211	Morcheln ohne Stiel	2 – 6 cm	500 gr		TR	195.00/Stk
11213	Morilles sans tige		5.0 kg			375.00/kg
11221	Morcheln mini ohne Stiel		500 gr		TR	195.00/Stk
	Morilles mini sans tige					375.00/kg
11205	Morcheln Jumbo ohne Stiel	6 – 10 cm	500 g		TR	auf Anfrage sur demande
	Morilles Jumbo					

Kanada | Canada

15680	Morcheln ohne Stiel	2 – 5 cm	500 gr		CA	185.00/Stk
15681	Morilles sans tige		5.0 kg			350.00/kg

11224	Morcheln mini		500 gr		CA	190.00/Stk
11223	Morilles mini		5.0 kg			360.00/kg

11208	Morcheln Jumbo ohne Stiel	6 – 10 cm	500 gr		CA	210.00/Stk
11209	Morilles Jumbo sans tige		5.0 kg			395.00/kg

Herbsttrompeten | Cornes d'abondances

11231	Herbsttrompeten	2 – 4 cm	500 gr		ID	27.50/Stk
11233	Cornes d'abondances		5.0 kg			49.50/kg

PILZE TIEFGEKÜHLT | CHAMPIGNONS SURGELÉS

Steinpilze | Bolets

10137	Steinpilze ganz «Piccolo» Bolets entiers «Piccolo»	2 – 4 cm	5x 1.0 kg		UA/TR ❄️	122.50/Krt 24.50/kg
10129	Steinpilze ganz, extra Bolets entiers, extra	4 – 8 cm	5x 1.0 kg		UA/TR ❄️	117.50/Krt 23.50/kg
10139	Steinpilze, halbiert Bolets, moitiés	4 – 8 cm	5x 1.0 kg		UA/TR ❄️	127.50/Krt 25.50/kg
10141	Steinpilzwürfel, weiss Bolets morceaux, blanc	1.5 x 1.5 cm	5x 1.0 kg		UA ❄️	67.50/Krt 13.50/kg
10126	Steinpilzstücke Bolets morceaux	2 – 3 cm	5x 1.0 kg		UA ❄️	72.50/Krt 14.50/kg

Diverse Pilze | Mélange de champignons

26945	Mischpilze: Champignons, Austern, Shii-Take, Namekotake, Butterpilz Mélange de champignons: Champignons, Pleurotes, Shii-Take etc.		5x 1.0 kg		CN ❄️	34.50/Krt 6.90/kg
-------	---	--	-----------	--	-------	----------------------

10170	Eierschwämme blanchiert, klein Chanterelles blanchies, petites		5x 1.0 kg		PL ❄️	107.50/Krt 21.50/kg
-------	---	--	-----------	--	-------	------------------------

10163	Spitzmorcheln, spezial Morilles pointues, spéciales		2x 1.0 kg		TR ❄️	97.00/Krt 48.50/kg
-------	--	--	-----------	--	-------	-----------------------